Diese Bescheinigung darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszüge oder Änderungen bedürfen der Genehmigung der TÜV NORD CERT GmbH
P17-F-001 Rev. 02/11.21 Seite 1/3
(1) EU-Baumusterprüfbescheinigung
(2) Geräte und Schutzsysteme zur
bestimmungsgemäßen Verwendung in
explosionsgefährdeten Bereichen, Richtlinie 2014/34/EU
(3) Bescheinigungsnummer: TÜV 03 ATEX 2295 X Ausgabe: 00

oder Seile) können Messaufgaben wie Überfüllsicherung, Trockenlaufschutz oder
Mehrstellenerkennung realisiert werden.
 Typenschlüssel:
 LKL-P1-XXX-XXN1/NAX-XX und LKL-P2-XXX-XXN1/NAX-XX
Kennzeichnung:
Variante ohne Elektronik LKL-P1-XXX-XXNAX-XX bzw. LKL-P2-XXX-XXNAX-XX
II 2 G Ex ia IIC T5 Gb
Variante mit Elektronik LKL-P1-XXX-XXN1X-XX bzw. LKL-P2-XXX-XXN1X-XX
II 2 G Ex ia [ia] IIC T6 Gb
 Elektrische Daten:
Variante ohne Elektronik LKL-P1-XXX-XXNAX-XX bzw. LKL-P2-XXX-XXNAX-XX
Spannungsversorgung

measuring tasks such as overfill protection, dry running protection or multiple point detection
can be implemented.
  Type code:
  LKL-P1-XXX-XXN1/NAX-XX and LKL-P2-XXX-XXN1/NAX-XX
Marking:
Variant without Elektronik LKL-P1-XXX-XXNAX-XX resp. LKL-P2-XXX-XXNAX-XX
II 2 G Ex ia IIC T5 Gb
Variant with Elektronik LKL-P1-XXX-XXN1X-XX resp. LKL-P2-XXX-XXN1X-XX
II 2 G Ex ia [ia] IIC T6 Gb
  Electrical data:
Variant without electronic LKL-P1-XXX-XXNAX-XX resp. LKL-P2-XXX-XXNAX-XX
Power supply